
入札結果

入札金額
（単価）

金額（数量×単価）
入札金額
（単価）

金額（数量×単価）
入札金額
（単価）

金額（数量×単価）

12 月 ¥242.00 2,904.00 ¥203.71 2,444.52 ¥198.00 2,376.00

24 月 ¥726.00 17,424.00 ¥611.12 14,666.88 ¥660.00 15,840.00

24 月 ¥968.00 23,232.00 ¥814.81 19,555.44 ¥935.00 22,440.00

24 月 ¥1,452.00 34,848.00 ¥1,222.22 29,333.28 ¥1,100.00 26,400.00

4,644 kWh ¥23.10 107,276.40 ¥23.43 108,808.92 ¥23.87 110,852.28

2,688 kWh ¥23.10 62,092.80 ¥24.44 65,694.72 ¥24.20 65,049.60

924 kWh ¥23.10 21,344.40 ¥24.44 22,582.56 ¥24.42 22,564.08

ｋＶＡ 12ヶ月×286kVA 3,432 kVA ¥242.00 830,544.00 ¥203.71 699,132.72 ¥198.00 679,536.00

17,256 kWh ¥23.10 398,613.60 ¥23.43 404,308.08 ¥23.65 408,104.40

22,404 kWh ¥23.10 517,532.40 ¥24.44 547,553.76 ¥23.76 532,319.04

180,324 kWh ¥23.10 4,165,484.40 ¥24.44 4,407,118.56 ¥23.87 4,304,333.88

828 kW ¥737.00 610,236.00 ¥733.54 607,371.12 ¥682.00 564,696.00

21,348 kWh ¥17.60 375,724.80 ¥17.67 377,219.16 ¥17.05 363,983.40

落札単価は、消費税及び地方消費税相当額を含めた額です。

入札者及び入札結果一覧表

摘　　要

280kWh～
（15,027kWh×12ヶ月）

順　　位 2 3

従
量
電
灯
Ｃ

入札総価額 7,167,256.80 7,305,789.72

120kWh～280kWh
（1,867kWh×12ヶ月）

リエスパワーネクスト（株） （株）いちたかガスワン

基本料金

電力量料金

～120kWh
（1,438kWh×12ヶ月）

契約種別 内　　　　訳 数量 単位

基本料金

電力量料金

基本料金 12ヶ月×69kW

280kWh～
（77kWh×12ヶ月）

従
量
電
灯
Ｂ

電力量料金

低
圧
電
力 12ヶ月×1,779ｋＷｈ

10A

30A

40A

60A

～120kWh
（387kWh×12ヶ月）

120kWh～280kWh
（224kWh×12ヶ月）

　　後志合同庁舎２階４号会議室

　　令和３年２月17日（水）　午前11:00

入札執行場所

入札公告日

契約名

（株）ＳＥウイングズ

7,118,494.68

1

落札

入札執行日時

　　令和３年１月20日（水）

　　後志総合振興局電力需給契約（従量電灯Ｂ・Ｃ及び低圧電力）


